
 Ogólnopolskie Otwarte Halowe Zawody LDK! U13 
 TORUŃ, 29.11.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:21 

 1 ZDRAJKOWSKI Dominik 08-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1.54 
 2 DOBBER Gabriel 08-06-06 PLKS Gwda Piła WP 1.51 
 3 PIÓRKOWSKI Jakub 08-06-29 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.48 
 4 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.40 
 5 POSMYK Mateusz 09-04-24 AZS-AWF Gorzów LB 1.40 
 6 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 1.35 
 7 JAROSZEWICZ Wiktor 08-04-28 MKS Kusy Szczecin ZP 1.35 
 8 ZIĘCINA Konstanty 10-09-03 WLKS Nowe Iganie MZ 1.30 
 8 BRZOZOWSKI Wojciech 09-12-15 MKS Kusy Szczecin ZP 1.30 

60 metrów M U14 
 FINAŁ   13:56 

 1 KRZESZOWSKI Igor 08-06-20 AML Słupsk PM 8.16      
 2 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 8.25      
 3 SŁOŃSKI Filip 08-03-24 MMKS Gdańsk PM 8.37      
 4 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 8.46  =PB    
 5 SKOWROŃSKI Jakub 08-07-09 LKS Vectra Włocławek KP 8.54      
 6 LACH Borys 08-04-29 KKL Kielce SK 8.74      
 7 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.78  =PB    
 8 ARUNSI Uba 08-10-05 UKS Czapla Białe Błota KP 8.79  =PB    

Piłka lekarska M (2kg) U13 
 FINAŁ 12:30 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 12.00 
 2 KUBKA Robert 08-02-27 UKS Sprinter Słodków WP 10.40 
 3 KURZYŃSKI Adam 08-03-28 UKS Maszewiak Maszewo LB 10.00 
 4 LIS Marek 08-01-07 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.80 
 5 WIETESKA Piotr 09-08-13 OLA Łódzkie LD 7.60 
 6 MALEC Filip 08-11-05 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 7.40 

Skok w dal ze strefy M U13 
 FINAŁ 11:31 

 1 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 4.79 
 2 ZAKRETA Bartosz 08-04-26 LKS Lubawa WN 4.56 
 3 JÓZEFOWIAK Bartłomiej 09-01-05 MUKS Szok Bojanowo WP 4.43 
 4 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.22 
 5 WNUK Dominik 08-04-27 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 4.21 
 6 OCHOTNY Jonasz 09-06-25 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.13 
 7 KLEMENDORF Antoni 10-01-17 OKLA Ostrołęka MZ 3.81 
 8 KOSMALA Adam 10-09-23 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.64 

300 metrów M U13 
 Bieg 1/ 3   11:53 

 1 KOŃCZAK Kacper 08-05-24 UKS Otrębusy MZ 41.72  PB    
 2 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 UKS Maszewiak Maszewo LB 42.42  PB    
 3 ADAMCZEWSKI Jan 08-01-05 UKS Lisy Zgierz LD 42.51  PB    
 4 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 BOSiR Barcin KP 44.19  PB    
 5 CZUŁEK Adrian 09-03-13 OKS Skra Warszawa MZ 48.05      
 6 BANIAK Miłosz 09-01-02 WMLKS Pomorze Stargard ZP 48.18      

 Bieg 2/ 3   11:56 

 1 ŁĘŻYK Bartosz 08-08-02 MKL Toruń KP 47.25  PB    
 2 DOBRZENIAK Jan 09-09-25 MUKS Płock MZ 49.26      
 3 KORACH Krzysztof 08-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 49.33  PB    
 4 JÓZEFIK Piotr 08-05-28 KKL Kielce SK 50.56      
 5 CHUCHRA Mateusz 10-06-17 MKL Toruń KP 52.21  PB    
 6 ŚWIĄDER Adam 08-12-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 55.45      

 Bieg 3/ 3   11:59 

 1 MAĆKOWSKI Marcel 09-06-17 UKS Achilles Leszno WP 44.87      
 2 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 45.03      
 3 KRUSINOWSKI Mateusz 10-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 48.57      
 4 BETHER Daniel 08-07-27 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 55.00      

600 metrów M U13 
 Bieg 1/ 3   12:24 

 1 WITOWSKI Jan 08-06-22 Ducla Academy Warszawa MZ 1:42.32      
 2 BONAS Filip 09-02-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:44.75  PB    
 3 LEWANDOWSKI Michał 08-05-06 UKS Filipides Teresin MZ 1:44.85  PB    
 4 GRACZYK Aleksander 08-04-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:45.21  PB    
 5 STARCZEWSKI Jan 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:45.49  PB    
 6 KAWAŁKOWSKI Marcel 08-09-24 BKS Bydgoszcz KP 1:46.53  PB    
 7 NOWAK Michał 09-03-01 OŚ AZS Poznań WP 1:47.06  PB    
 8 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:49.46  PB    
 9 OLEJNIK Filip 10-09-20 UKS Filipides Teresin MZ 1:51.99  PB    

 Bieg 2/ 3   12:30 



 1 FILIPEK Jan 08-06-10 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:51.64  PB    
 2 ADAMCZEWSKI Bartek 09-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:52.36  PB    
 3 SWOBODZIŃSKI Casper 09-11-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:53.14  PB    
 4 STOKOWIEC Michał 08-01-13 KKL Kielce SK 1:56.71  PB    
 5 GWIAZDOWSKI Dominik 08-05-24 BKS Bydgoszcz KP 1:57.43  PB    
 6 PARADECKI Maksymilian 09-09-16 UKS Czempion Bełchatów LD 2:00.63  PB    
 7 KOKOSZKA Filip 09-10-21 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 2:02.77      
 8 ANHALT Karol 08-11-07 UKS Czapla Białe Błota KP 2:04.41      
 9 DRĘŻEK Olaf 09-09-29 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:09.62      

 Bieg 3/ 3   12:37 

 1 HOFFMANN Marcel 08-01-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:46.08      
 2 OPALCZYK Bartosz 10-02-11 UKS Lisy Zgierz LD 1:51.41      
 3 KUPISZ Jan 08-05-08 KKL Kielce SK 1:51.79  PB    
 4 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 1:51.85      
 5 BIAŁOBRZESKI Dominik 08-06-16 OKS Skra Warszawa MZ 1:56.91      
 6 BAGNECKI Leon 10-03-11 KKL Kielce SK 1:56.95  PB    
 7 AUGUSTYNIAK Szymon 09-03-05 MUKS Płock MZ 2:03.01      
 8 KURZEJA Filip 09-07-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:04.81  PB    

60 m pł M U13 (83.8/8.50) 
 Bieg 1/ 1   11:15 

 1 WOŚKO Mateusz 08-04-20 UKS Czempion Bełchatów LD 10.25      
 2 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 10.79      
 3 BAJRASZEWSKI Wojciech 09-04-11 LKS Vectra Włocławek KP 11.60      

60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3   12:06 

 1 KRZESZOWSKI Igor 08-06-20 AML Słupsk PM 8.08 Q PB    
 2 SKOWROŃSKI Jakub 08-07-09 LKS Vectra Włocławek KP 8.48 q     
 3 LACH Borys 08-04-29 KKL Kielce SK 8.70 q     
 4 WACHEK Franek 08-09-28 MKL Toruń KP 8.95  PB    
 5 BILCZEWSKI Adam 08-06-21 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.08      
 6 ŻURAWSKI Jakub 09-10-27 KSLZS Kruszwica KP 9.10      

 Bieg 2/ 3   12:08 

 1 KMIEĆ Kamil 09-02-03 UKS Skoczek Władysławów WP 8.37 Q     
 2 JASIŃSKI Patryk 08-07-17 MKL Toruń KP 8.46 q PB    
 3 GAJDA Piotr 10-04-07 UKS MTE Milanówek MZ 8.85  PB    
 4 JANISZEWSKI Igor 09-01-25 KKL Kielce SK 9.26      
 5 JABŁOŃSKI Filip 09-01-15 UKS Czapla Białe Błota KP 9.30  PB    
 6 OBCZYŃSKI Batłomiej 09-09-25 MUKS Płock MZ 9.78      
 7 JACZYŃSKI Nikodem 11-05-14 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.84      

 Bieg 3/ 3   12:15 

 1 SŁOŃSKI Filip 08-03-24 MMKS Gdańsk PM 8.49 Q     
 2 MĄCZKOWIAK Adam 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.78 q     
 3 ARUNSI Uba 08-10-05 UKS Czapla Białe Błota KP 8.81 q     
 4 KOTOWICZ Ziemowit 08-02-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.99      
 5 LITWINIEC Aleksander  10-02-16 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.41      
 6 SITARSKI Jakub 08-08-28 UKS Czapla Białe Błota KP 9.57  PB    
 KOBIETY/WOMEN 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:10 

 1 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.56 
 2 ZIELIŃSKA Joanna 08-01-08 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 
 3 GONDEK Maja 09-02-23 MKS Święc Sławno ZP 1.40 
 4 SIKORSKA Zuzanna 08-01-03 LUKS Start Nakło KP 1.35 
 5 GAJDA Julia 08-05-20 UKS MTE Milanówek MZ 1.35 
 6 LISIECKA Gabriela 08-01-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 1.20 
 7 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.15 
 8 OSOWSKA Sylwia 08-01-09 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.15 
 9 MAŁKOWSKA Zuzanna 09-01-02 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.10 

60 m pł K U13 (76.2/7.5) 
 FINAŁ   13:46 

 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 9.92      
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.36      
 3 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 10.65  PB    
 4 SIERADZKA Marta 08-02-20 KSLZS Kruszwica KP 10.91  PB    
 5 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 11.31      
 6 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 11.60  PB    
 7 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 11.61  PB    
 8 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.71      

60 metrów K U13 
 FINAŁ   13:53 

 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 ULKS MOSiR Sieradz LD 8.29      
 2 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 8.52      
 3 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń KP 8.68      
 4 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.71      
 5 GRUSZCZYŃSKA Urszula 09-01-14 MKL Toruń KP 8.78  PB    
 6 NIEZGODA Iga 09-09-09 LUKS Boguszyce LD 8.81      
 7 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 8.84      
 8 GOLISZEWSKA Helena 10-07-16 UKL Ósemka Police ZP 8.87      



Piłka lekarska K (2kg) U13 
 FINAŁ 11:40 

 1 KUMALA Daria 08-04-03 KS Victoria Trzebinia MA 9.80 
 2 POWIERŻA Aleksandra 09-07-19 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.60 
 3 GAWLIK Lena 08-04-29 AML Słupsk PM 9.60 
 4 PI0TROWSKA Laura 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.20 
 5 CIESZEWSKA Aleksandra 08-06-09 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.20 
 6 PIOTROWSKA Julia 09-03-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.00 
 7 KAMIŃSKA Roksana 08-07-21 PLKS Gwda Piła WP 8.80 
 8 KARWACKA Dominika 08-03-01 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 8.60 
 9 KOŁODZIEJSKA Karolina 08-06-23 LKS Lubawa WN 8.00 
 10 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 7.60 

Skok w dal ze strefy K U13 
 FINAŁ 12:55 

 1 SIEKIERSKA Maria 08-04-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.64 
 2 KUBA Aleksandra 09-01-06 LUKS Boguszyce LD 4.41 
 3 ŁAŚ Marta 09-01-07 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.39 
 4 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 4.30 
 5 DOBKOWSKA Daria 08-04-04 OLA Mazowieckie MZ 4.24 
 6 HAJKOWICZ Nina 08-02-29 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.20 
 7 KWIECIŃSKA Klaudia 09-05-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 4.13 
 8 KIEDROWICZ Oliwia 08-01-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 4.07 
 9 PŁOCICA Gabriela 09-07-05 KS Victoria Trzebinia MA 4.03 
 10 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 LUKS Start Nakło KP 4.03 
 11 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police ZP 4.00 
 12 GROBELNA Anna 08-12-03 ULKS MOSiR Sieradz LD 3.99 
 13 PRZYŁUCKA Wiktoria 08-04-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3.94 
 14 PARADOWSKA Milena 08-05-11 UKS Czapla Białe Błota KP 3.93 
 15 SKOWRON Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 3.51 
 16 ZAWADA Patrycja 09-06-19 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3.40 

300 metrów K U13 
 Bieg 1/ 9   11:22 

 1 TOMCZYK Zofia 08-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 43.29      
 2 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 44.55      
 3 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 44.79      
 4 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.85  PB    
 5 TOPCZEWSKA Leonia 08-04-05 BKS Bydgoszcz KP 45.83  PB    
 6 JANKOWSKA Olga 09-05-04 BOSiR Barcin KP 47.23      

 Bieg 2/ 9   11:25 

 1 KACA Emilia 08-07-07 CSiR Susz WN 45.47  PB    
 2 KACZMAREK Anastazja 08-02-23 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 46.18  PB    
 3 BARGIEŁ Barbara 08-08-18 UKS Filipides Teresin MZ 46.46  PB    
 4 HOYER Natalia 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew MZ 47.41  PB    
 5 WRĘBIAKOWSKA Maria 08-08-07 MKL Maraton Świnoujście ZP 47.71      
 6 BELNIAK Aleksandra 09-02-12 WLKS Nowe Iganie MZ 47.98      

 Bieg 3/ 9   11:29 

 1 WOJEŃSKA Aleksandra 08-05-14 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.24  PB    
 2 NIEDZIŃSKA Nikol 08-04-09 UKS MTE Milanówek MZ 48.76  PB    
 3 URSZULAK Blanka 09-03-19 MLKS Agros Żary LB 48.83      
 4 RAJCHEL Natalia 08-07-24 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 49.05  PB    
 5 KOPCZYŃSKA Hanna 08-05-19 LKS Zantyr Sztum PM 49.15      
 6 PUŁAWSKA Natalia 09-05-10 KS Orzeł Warszawa MZ 53.09      

 Bieg 4/ 9   11:33 

 1 POPIELARZ Kinga 09-02-12 BOSiR Barcin KP 48.87  PB    
 2 KAZAŁO Paulina 09-03-17 UKS Achilles Leszno WP 49.07  PB    
 3 PTASZYŃSKA Patrycja 08-10-15 KM Aktywni Sochaczew MZ 49.75  PB    
 4 LUBA Aleksandra 08-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.86  PB    
 5 KRZYMIŃSKA Maja 08-05-12 BKS Bydgoszcz KP 50.03  PB    
 6 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.54  PB    

 Bieg 5/ 9   11:36 

 1 HIRSZ Amelia 08-12-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.32  PB    
 2 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 52.69  PB    
 3 KAMIŃSKA Patrycja 08-07-27 MKL Toruń KP 53.07      
 4 TOMALA Wiktoria 08-07-04 BKS Bydgoszcz KP 53.77  PB    
 5 ZAGRODZKA Zofia 09-03-07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 55.54      

 Bieg 6/ 9   11:39 

 1 CZACHOROWSKA Antonina 08-01-01 MUKS Park Zduńska Wola LD 47.77  PB    
 2 OZIMKIEWICZ Zofia 08-11-04 MKL Toruń KP 50.89  PB    
 3 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 BKS Bydgoszcz KP 52.38  PB    
 4 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 57.00      
 5 WARMUZ Melania 09-10-16 KSLZS Kruszwica KP 59.47      

 Bieg 7/ 9   11:43 

 1 ŁOJEWSKA Justyna 09-05-15 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.83      
 2 WOJTYLAK Natalia 09-02-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.71      
 3 GIOCHEV Martyna 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.22      
 4 TUPIKOWSKA Jagna 08-10-18 BKS Bydgoszcz KP 57.82  PB    
 5 BOBROWSKA Vanessa 09-12-09 LKS Vectra Włocławek KP 58.17  PB    

 Bieg 8/ 9   11:46 



 1 OSTROWSKA Katarzyna 08-09-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.01      
 2 WOJCIECHOWSKA Lena 10-04-19 LKS Vectra Włocławek KP 52.17      
 3 PŁATEK Matylda 09-03-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.10      

 Bieg 9/ 9   11:48 

 1 JAKUBOWSKA Jowita 08-07-22 LKS Lubawa WN 50.96      
 2 BIEGAŃSKA Hanna 09-04-09 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.39      
 3 KLAJBOR Amelia 08-08-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.55      
 4 OWCZAREK Lena 10-03-10 UKS Czempion Bełchatów LD 51.55      
 5 CHOJNOWSKA Oliwia 08-01-25 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 57.13      

600 metrów K U13 
 Bieg 1/ 4   12:05 

 1 PIOTROWSKA Klaudia 08-02-28 MUKS Szok Bojanowo WP 1:45.67  PB    
 2 OPALCZYK Roksana 08-01-04 UKS Lisy Zgierz LD 1:46.11  PB    
 3 ŁUCZKO Maja 08-01-30 UKS Filipides Teresin MZ 1:47.42  PB    
 4 LADA Weronika 09-02-24 MKL Toruń KP 1:49.70  PB    
 5 HAŚKIEWICZ Weronika 08-03-16 LKS Vectra Włocławek KP 1:49.92  PB    
 6 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:50.33      
 7 KAŹMIERCZAK Zuzanna 08-05-12 UKS Sprinter Słodków WP 1:50.57  PB    
 8 BANASZAK Julia 08-05-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:52.64      
 9 KOPROWSKA Maja 08-10-17 OKS Skra Warszawa MZ 1:53.24      

 Bieg 2/ 4   12:10 

 1 SKOWROŃSKA Daria 09-06-19 AZS-AWF Warszawa MZ 1:48.82  PB    
 2 GIEJBATOW Julia 08-05-15 UKS Filipides Teresin MZ 1:54.12  PB    
 3 JANKIEWICZ Maria 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:54.36  PB    
 4 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK 10-04-13 LKS Vectra Włocławek KP 1:55.64  PB    
 5 BOLCZAK Maria 08-05-08 OKS Skra Warszawa MZ 1:55.85  PB    
 6 GIEREK Adrianna 08-12-24 KKL Kielce SK 1:55.97  PB    
 7 LANGE Marta 08-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:56.61  PB    
 8 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:57.85  PB    
 9 JASKÓLSKA Julia 08-01-09 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:01.17      

 Bieg 3/ 4   12:14 

 1 ZINIEWICZ  Nikola 08-01-01 AML Słupsk PM 1:55.35      
 2 SADOWSKA Martyna 08-01-14 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:55.81  PB    
 3 CYCKOWSKA Blanka 08-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:56.88  PB    
 4 TALAR Anna 08-09-28 MKL Toruń KP 1:57.76  PB    
 5 KOSOWSKA Natalia 08-06-22 KKL Kielce SK 1:58.62  PB    
 6 CHOJNACKA Kalina 09-08-14 OŚ AZS Poznań WP 1:59.09      
 7 BADER-STRZAŁA Adrianna 10-03-31 KS Orzeł Warszawa MZ 2:01.24  PB    
 8 LUTOMIRSKA Joanna 10-12-17 UKS Orzełki Warszawa MZ 2:08.79      
 9 KUZIARA Weronika 10-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:09.61      
 10 KAMIŃSKA Julia 08-07-21 UKS Czapla Białe Błota KP 2:10.53  PB    

 Bieg 4/ 4   12:19 

 1 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team  LB 1:56.11      
 2 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów LB 1:58.07      
 3 BARCZEWSKA Nina 09-08-23 UKS Czapla Białe Błota KP 2:02.75      
 4 WOJCIECHOWSKA Pola 09-02-12 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:04.26      
 5 WRÓBLEWSKA Monika 09-02-10 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:08.54  PB    
 6 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 2:08.94  PB    
 7 PAWLIKOWSKA Aleksandra 10-05-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:10.38  PB    
 8 KRZYŻAŃSKA Pola 09-05-20 BKS Bydgoszcz KP 2:11.20  PB    

60 m pł K U13 (76.2/7.5) 
 Bieg 1/ 2   11:30 

 1 WIESZTORT Laura 08-08-20 AZS-AWF Warszawa MZ 9.96 Q     
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10.26 q     
 3 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 10.80 q PB    
 4 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 10.93 q     
 5 DOMAGAŁA Nikola 09-09-12 UKS MTE Milanówek MZ 12.91      
 6 JANKA Nadia 09-10-27 UKS Czapla Białe Błota KP 13.39      

 Bieg 2/ 2   11:35 

 1 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.45 Q     
 2 SIERADZKA Marta 08-02-20 KSLZS Kruszwica KP 11.13 q PB    
 3 SŁOMKA Gabriela 09-02-03 LKS Vectra Włocławek KP 11.76 q     
 4 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 11.79 q     
 5 KAPSA Kornelia 09-09-21 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 12.58      

60 metrów K U13 
 Bieg 1/ 4   11:44 

 1 PIĄTKOWSKA Hanna 08-02-07 ULKS MOSiR Sieradz LD 8.34 Q     
 2 ŁAPKIEWICZ Amelia 08-03-22 MKL Toruń KP 8.73 q     
 3 CIUPAK Marta 08-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 8.77 q PB    
 4 BURKIEWICZ Amelia 10-04-20 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.14  PB    
 5 DĄBROWSKA Amelia 08-10-10 UKL Ósemka Police ZP 9.38  PB    
 6 GOŁĄBEK Aleksandra 09-01-11 KKL Kielce SK 9.53  PB    
 7 BISKUPSKA Helena 08-03-22 CSiR Susz WN 10.02      

 Bieg 2/ 4   11:49 

 1 NIEZGODA Iga 09-09-09 LUKS Boguszyce LD 8.83 Q     
 2 GRUSZCZYŃSKA Urszula 09-01-14 MKL Toruń KP 8.84 q PB    
 3 DZIEDZIŃSKA Kornelia 08-01-01 UKS Otrębusy MZ 9.36      
 4 ŁODZIŃSKA Zofia 08-03-23 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.43  PB    



 5 TROCHIMCZUK Michalina 10-01-15 MKS Truso Elbląg WN 9.45      
 6 SZYMAŃSKA Maja 08-07-11 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.57      
 7 BANTAOUI Ilitsa 10-05-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.39      
 8 IGNACIUK Katarzyna 10-10-24 UKS Orzełki Warszawa MZ 10.41  PB    

 Bieg 3/ 4   11:55 

 1 JAŃCZAK Jadwiga 08-10-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.79 Q     
 2 MOŁODOWIEC Alicja 09-09-02 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 9.13  PB    
 3 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 9.21      
 4 DOBEK Daria 09-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 9.58      
 5 JASKULSKA Amelia Maria 08-04-17 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.63  PB    
 6 CHODUR Hanna 09-02-20 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 9.76  PB    
 7 JAWORSKA Nikola 08-01-01 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 9.88      

 Bieg 4/ 4   12:00 

 1 URBANIAK Oliwia 08-06-24 UKS Dąb Suchy Las WP 8.57 Q PB    
 2 GOLISZEWSKA Helena 10-07-16 UKL Ósemka Police ZP 8.87 q     
 3 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police ZP 9.13      
 4 WÓJCICKA Alicja 08-10-05 KKL Kielce SK 9.23      
 5 ZIÓŁKOWSKA Hanna 10-01-13 LKS Vectra Włocławek KP 9.50      
 6 IWANOW Alicja 09-03-20 CSiR Susz WN 9.78  PB    
 
 
  



 Ogólnopolskie Otwarte Halowe Zawody LDK! U15 
 TORUŃ, 29.11.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:28 

 1 KOROWAJCZYK Jakub 19-04-07 MKS Święc Sławno ZP 1.83 
 2 WILCZEWSKI Jakub 25-02-06 AML Słupsk PM 1.77 
 3 GAŃSKI Jan 27-08-06 PLKS Gwda Piła WP 1.60 
 4 BARTOSZEWICZ Hubert 17-01-07 MKS Kusy Szczecin ZP 1.60 
 5 WESOŁOWSKI Maksymilian 15-05-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1.55 
 6 WOŹNICA Teodor 10-08-06 UKS MTE Milanówek MZ 1.45 

Pchnięcie kulą M U15 (5kg) 
 FINAŁ 17:23 

 1 GAJDA Mikołaj 05-09-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.20 
 2 WAWIEROWICZ Ignacy 24-03-06 AML Słupsk PM 12.90 
 3 KUCZAJ Kacper 14-01-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.71 
 4 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło KP 11.21 
 5 MAŃKOWSKI Oliwier 23-01-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.17 
 6 DEMBIŃSKI Miłosz 25-03-06 OKLA Ostrołęka MZ 11.11 
 7 STACHURA Jakub 07-07-06 KKL Kielce SK 10.08 
 8 ŁONGWA Adam 02-01-07 MMKS Gdańsk PM 9.89 
 9 BEGER Krystian 13-09-06 LUKS Start Nakło KP 8.68 
 10 MYK Mateusz 11-05-06 KKL Kielce SK 8.22 

Skok w dal M U15 
 FINAŁ 15:33 

 1 KISZKA Marcel 11-01-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 5.54 
 2 KOWALSKI Bartosz 25-04-07 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 5.06 
 3 LEWANDOWSKI Oskar 25-01-06 LKS Zantyr Sztum PM 4.95 
 4 KWIATKOWSKI Nikodem 19-05-06 LKS Zantyr Sztum PM 4.87 
 5 SIERANT Olgierd 16-01-07 UKS Czapla Białe Błota KP 4.56 

1000 metrów M U15 
 Bieg 1/ 2   16:31 

 1 BUŚKO Mateusz 06-09-24 UKS Ekoludek Szczenurze PM 2:49.99      
 2 RAFIŃSKI Paweł 07-08-06 LKS Lubawa WN 2:51.12      
 3 ŚMIERTKA Mateusz 09-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:52.70  PB    
 4 LISIECKI Maxymilian 10-01-07 MKP Myślibórz ZP 2:53.71  PB    
 5 OLEJNIK Mikołaj 09-09-07 UKS Filipides Teresin MZ 2:53.77      
 6 KLUKA Jakub 10-03-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:54.97      
 7 SOT Wiktor 06-06-06 UKS Filipides Teresin MZ 2:57.48      
 8 KALINOWSKI Dawid 03-02-07 WMLKS Pomorze Stargard ZP 2:58.95  PB    
 9 CICHOWSKI Kamil 23-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:03.74      
 10 STEGART Paweł 18-10-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 3:06.93  PB    

 Bieg 2/ 2   16:36 

 1 JANKOWSKI Kacper 01-05-07 OŚ AZS Poznań WP 3:09.40  PB    
 2 KNAP Dominik 27-09-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:10.01  PB    
 3 BRZUZY Miłosz 18-10-07 OKLA Ostrołęka MZ 3:10.62  PB    
 4 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:10.65  PB    
 5 PALIŃSKI Michał 21-06-07 CSiR Susz WN 3:11.33      
 6 SIENKIEWICZ Wiktor 15-06-07 CMKL Człuchów PM 3:13.88      
 7 SZYDŁOWSKI Igor 22-04-06 UKS Żaczek Połaniec SK 3:15.71  PB    
 8 KRASOŃ Szymon 07-08-19 ZLKL Zielona Góra LB 3:17.16      
 9 KRZYŻAŃSKI Kacper 17-01-07 BKS Bydgoszcz KP 3:34.61  PB    

300 metrów M U15 
 Bieg 1/ 4   15:35 

 1 GOWIŃSKI Antoni 04-03-06 RKS Rumia PM 38.00      
 2 WIECZOREK Bartosz 07-02-06 UKS Herkules Sulejówek MZ 38.27      
 3 RAUHUT Damian 02-02-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 38.29  PB    
 4 PAWŁOWSKI Jakub 26-03-06 UKS Filipides Teresin MZ 39.39  PB    
 5 DEĆ Fabian 11-04-06 MLKS Agros Żary LB 40.62      

 Bieg 2/ 4   15:38 

 1 LACH Radosław 02-03-06 MKL Toruń KP 38.52  PB    
 2 WOŁK-WOŁKOW Bartłomiej 26-02-07 LKS Vectra Włocławek KP 41.63      
 3 BIEŃKOWSKI Marcin 13-03-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.29  PB    
 4 WRÓBLEWSKI Paweł 13-07-07 UKS Herkules Sulejówek MZ 42.93      
 5 RYBICKI Dominik 21-03-07 WMLKS Pomorze Stargard ZP 46.44      

 Bieg 3/ 4   15:45 

 1 KŁOSOWSKI Filip 26-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.02      
 2 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 43.31      
 3 GLAZA Mikołaj 16-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 46.21  PB    
 4 MILEWSKI Wiktor 24-12-07 KKL Kielce SK 47.10      

 Bieg 4/ 4   15:48 

 1 ŚMIGIELSKI Szymon 07-08-29 UKS Herkules Sulejówek MZ 41.23      
 2 RATAJCZAK Jonasz 06-07-22 ZLKL Zielona Góra LB 42.19      
 3 PYTKO Bartosz 08-05-06 UKS Żaczek Połaniec SK 43.23      



 4 WILKIEWICZ Dawid 06-07-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.06      

600 metrów M U15 
 Bieg 1/ 2   16:04 

 1 JANICKI Maciej 11-10-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:32.91      
 2 MARKOWSKI Wiktor 04-05-07 KKL Kielce SK 1:33.94      
 3 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło KP 1:34.64  PB    
 4 KĘDZIERSKI Maciej 22-06-06 UKS Lisy Zgierz LD 1:35.12  PB    
 5 LIETZ Mateusz 08-04-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:35.42  PB    
 6 NIŻEWSKI Oktawian 29-03-07 LKS Vectra Włocławek KP 1:37.49  PB    
 7 ZDZYNIECKI Kacper 22-01-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań LB 1:38.03  PB    
 8 RUTKOWSKI Marcin 13-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:38.54      
 9 ŁADA Nikodem 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:45.30  SB    

 Bieg 2/ 2   16:08 

 1 STOBIERSKI Adrian 29-11-06 BKS Bydgoszcz KP 1:37.46      
 2 GRABARZ Hubert 22-01-07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 1:39.85  PB    
 3 KANIEWSKI Maksymilian 19-08-06 UKS Czapla Białe Błota KP 1:40.53  PB    
 4 BĄK Karol 18-05-06 UKS Żaczek Połaniec SK 1:44.80  PB    
 5 SZYMAŃSKI Wojciech 19-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 1:46.69  PB    
 6 SOROKA Jakub 15-01-07 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:46.71  PB    
 7 OBIEDZIŃSKI Sebastian 08-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:47.69      
 8 SALA Szymon 07-09-11 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:49.56      
 9 SPACHT Wojciech 15-08-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:51.12      

60 metrów M U15 
 Bieg 1/ 1   16:11 

 1 BAJRASZEWSKI Tomasz 20-12-06 LKS Vectra Włocławek KP 7.16  PB    
 2 SZAKOŁA Jakub 18-01-06 MLKS Agros Żary LB 7.31  PB    
 3 WIŚNIEWSKI Ignacy 05-03-07 KS Orzeł Warszawa MZ 7.54  PB    
 4 LUNIAK Wojciech 26-02-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 7.92  PB    
 5 KUCHARSKI Antoni 28-01-06 MKL Toruń KP 7.92  PB    
 6 PIEKARCZYK Bartosz 27-12-07 OŚ AZS Poznań WP 7.92      
 7 ZALEGA Jonatan 08-08-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.96  PB    

60 m ppł M 
 Bieg 1/ 1   15:22 

 1 BUCZYŃSKI Kacper 07-04-06 MKS Bank BS Płońsk MZ 9.39      
 2 KUŚMIEREK Damian 07-10-31 OLA Wielkopolskie WP 9.76      
 3 KWIATKOWSKI Filip 27-04-06 MKS Bank BS Płońsk MZ 10.07      
 4 PETKA Kamil 17-04-06 KS Victoria Trzebinia MA 10.38      

 KOBIETY/WOMEN 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 16:44 

 1 PATEJUK Milena 01-02-06 AML Słupsk PM 1.67 
 2 DOBKOWSKA Aleksandra 16-05-06 OKLA Ostrołęka MZ 1.61 
 3 MARCINIAK Patrycja 26-01-07 MKS Piast Głogów DS 1.58 
 4 JAŚKACZEK Małgorzata 18-10-06 KS Victoria Trzebinia MA 1.50 
 5 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 01-10-06 MKS Truso Elbląg WN 1.45 
 6 RYCIAK Arancia 13-07-06 MKS Piast Głogów DS 1.35 
 7 KOMOSZKA Martyna 28-03-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.30 
 8 GAWLICKA Zuzanna 01-12-07 MUKS Szok Bojanowo WP 1.30 
 9 MIŚKIEWICZ Sandra 16-02-07 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 1.20 

60 metrów K U15 
 FINAŁ   17:53 

 1 KUŚ Anastazja 07-05-11 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.12      
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 8.17      
 3 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 8.26      
 4 WOŹNIAK Maja 25-10-07 LKS Vectra Włocławek KP 8.30  PB    
 5 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 8.43      
 6 KWAŚNIAK Weronika 12-01-06 MLKS Agros Żary LB 8.49      
 7 JANISZEWSKA Maja 18-12-06 KKL Kielce SK 8.53      
 8 MAGRYTA Natalia 07-12-04 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 8.94      

60 m ppł K U15 
 FINAŁ   17:49 

 1 JAROSIŃSKA Maria 06-11-25 MKL Toruń KP 9.38      
 2 OLCZYK Anna 07-02-09 UKS Czempion Bełchatów LD 9.69      
 3 ZIOBER Zuzanna 01-04-06 MKS Piast Głogów DS 9.84  PB    
 4 GWIAZDECKA Wiktoria 03-04-06 WLKS Nowe Iganie MZ 9.89      
 5 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 9.89      
 6 NOWACKA Oliwia 27-08-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 9.93  PB    
 7 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 9.97      
 8 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.21      

Pchnięcie kulą K U15 (3kg) 
 FINAŁ 16:00 

 1 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 LKS Lubawa WN 11.56 
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 28-01-06 AML Słupsk PM 11.46 
 3 LIGMAN Patrycja 09-09-06 LKS Lubawa WN 11.04 
 4 ORZECHOWSKA Aneta 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.27 
 5 LISIECKA Weronika 22-09-06 LUKS Start Nakło KP 9.24 
 6 SZULKOWSKA Paulina 10-02-06 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 9.21 
 7 GAJEWSKA Zofia 26-01-06 LUKS Start Nakło KP 8.35 



 8 SOKOŁOWSKA Oliwia 09-01-07 MKL Maraton Świnoujście ZP 8.15 
 9 ŚLEDZIŃSKA Martyna 22-06-06 KS Victoria Trzebinia MA 8.01 
 10 POLKOWSKA Kornelia 28-07-07 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.00 
 11 JANKOWSKA Joanna 09-09-06 LUKS Start Nakło KP 7.93 
 12 BUDNER Julia 15-02-06 UKL Ósemka Police ZP 7.87 
 13 SZEFLER Emilia 30-11-07 MMKS Gdańsk PM 7.87 
 14 PIERZCHANOWSKA Daria 30-07-07 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 7.19 
 15 NIEWIADOMSKA Viktoria 25-04-07 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.08 
 16 ŚMIGLEWSKA Zuzanna 01-01-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 6.86 
 17 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 11-04-06 LUKS Start Nakło KP 6.66 

Skok w dal K U15 
 FINAŁ 16:59 

 1 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 5.07 
 2 SZCZEŚNIAK Julia 29-11-06 LUKS Start Nakło KP 5.05 
 3 RUTOWICZ Monika 05-03-06 UMLKS Pegaz Opoczno LD 4.93 
 4 ASTAPCZYK Aleksandra 20-03-07 PLKS Gwda Piła WP 4.80 
 5 MUCHA Michalina 03-09-07 AML Słupsk PM 4.65 
 6 RATAJCZAK Zofia 24-06-07 MUKS Szok Bojanowo WP 4.64 
 7 MARCINIAK Maria 03-10-06 MLKS Agros Żary LB 4.61 
 8 GORSKA Tola 09-12-06 AZS-AWF Gorzów LB 4.49 
 9 NAPIÓRKOWSKA Oliwia 12-03-06 OKLA Ostrołęka MZ 4.48 
 10 MODELEWSKA Julia 10-05-07 LUKS Boguszyce LD 4.45 
 11 PORADECKA Adrianna 27-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.41 
 12 BOGACKA Wiktoria 31-03-06 UKL Ósemka Police ZP 4.13 
 13 DWOJAK Natalia 24-02-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.07 
 14 GARBAT Klaudia 15-08-06 KKL Kielce SK 3.84 

1000 metrów K U15 
 Bieg 1/ 2   16:20 
 1 GALIŃSKA Eliza 25-07-06 UKS Filipides Teresin MZ 2:58.80      
 2 BEŁCZEW Oliwia 09-04-06 KKL Kielce SK 3:04.19      
 3 KUNICKA Weronika 29-05-07 LUKS Start Nakło KP 3:06.75  PB    
 4 MACHURA Julia 27-05-06 OŚ AZS Poznań WP 3:08.32      
 5 KORYTOWSKA Olga 02-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:10.21  PB    
 6 NOWAK ŁAŻEWSKA Dorota 18-12-07 KS Energetyk Poznań WP 3:16.21      
 7 WASIELEWSKA Roksana 10-05-07 OKS Skra Warszawa MZ 3:19.37      

 Bieg 2/ 2   16:25 

 1 CIURZYŃSKA Amelia 01-01-06 UKS Filipides Teresin MZ 3:19.95  PB    
 2 MORAWSKA Anna 04-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 3:28.32  PB    
 3 ZAJĄC Kamila 23-07-07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 3:32.84      
 4 GROCHECKA Karolina 22-08-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:33.13      
 5 PYSKLAK Amelia 04-01-07 UKS Lisy Zgierz LD 3:33.66      
 6 ŚMIGOWSKA Nadia 14-10-06 LKS Zantyr Sztum PM 3:34.93  PB    
 7 JAŻDŻEWSKA Patrycja 24-04-07 CMKL Człuchów PM 3:36.15      
 8 WARCZAK Alicja 20-11-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:38.86  PB    

2000 m chód (K+M) U15 
 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 ZIELNIK Maria 26-04-07 CMKL Człuchów PM 12:28.72  PB    
 2 ŻELAZNA Joanna 15-06-07 AZS-AWF Gorzów LB 12:38.24      
 3 WRÓBEL Patryk 20-06-06 UKS Żaczek Połaniec SK 14:15.78      
 4 MADANOWSKA Maja 31-10-07 KM Aktywni Sochaczew MZ 15:10.71  PB    

300 metrów K U15 
 Bieg 1/ 5   15:17 

 1 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 41.73  PB    
 2 CZEPIEL Milena 08-11-06 AML Słupsk PM 43.81      
 3 BORKO Amelia 31-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.28      
 4 JASIAK Weronika 13-09-07 UKL Ósemka Police ZP 44.51      
 5 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 44.86      

 Bieg 2/ 5   15:21 

 1 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 43.82  PB    
 2 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 43.89  PB    
 3 JOŃCZYK Julia 24-11-06 UKS Czempion Bełchatów LD 44.68      
 4 BANY Adrianna 09-01-07 UKS Filipides Teresin MZ 46.03      
 5 MACIEJEWSKA Weronika 24-08-07 MKL Toruń KP 46.34      
 6 EJDYS Emilia 16-01-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.03      

 Bieg 3/ 5   15:24 

 1 GRANDA Kornelia 18-09-07 LKS Vectra Włocławek KP 44.49  PB    
 2 GWADERA Aleksandra 27-12-07 LLKS Osowa Sień LB 46.18      
 3 TROCHIMCZUK Milena 16-06-07 MKS Truso Elbląg WN 46.25  SB    
 4 KOWALEWSKA Pola 08-09-07 OŚ AZS Poznań WP 46.74      
 5 SASIN Weronika 26-09-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.68      
 6 SZAŁAS Martyna 24-05-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.68      

 Bieg 4/ 5   15:28 

 1 SADOWSKA Hanna 18-09-07 MKL Toruń KP 45.23  PB    
 2 GOZA Wiktoria 15-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 46.67  PB    
 3 KAŹMIERCZAK Aleksandra 03-08-06 UKL Ósemka Police ZP 47.53      
 4 PIWOŃSKA Oliwia 14-07-06 UKL Ósemka Police ZP 48.35      
 5 NOAK Marcelina 14-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.90  PB    
 6 KACA Amelia 04-07-07 CSiR Susz WN 59.35      

 Bieg 5/ 5   15:31 



 1 WITKOWSKA Barbara 04-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 45.55      
 2 SUGIER Laura 16-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.74      
 3 GRZEGOREK Judyta 08-06-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.12      
 4 GÓRSKA Monika 02-09-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.66  PB    
 5 CHODUR Milena 11-05-07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz MA 52.22  PB    
 6 GRATYS Natalia 25-08-06 OKS Skra Warszawa MZ 54.72  PB    

600 metrów K U15 
 Bieg 1/ 3   15:52 

 1 OWCZARUK Hanna 16-08-07 MKL Maraton Świnoujście ZP 1:41.36      
 2 JELENIEWICZ Nikola 17-04-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:44.85      
 3 SŁOWIŃSKA Maja 05-09-06 UKS Filipides Teresin MZ 1:45.35      
 4 ŁUKOWSKA Zuzanna 21-10-07 Ducla Academy Warszawa MZ 1:46.85      
 5 KOZŁOWSKA Dominika 02-07-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:47.57      
 6 WŁODARCZYK Paulina 29-05-07 OKS Skra Warszawa MZ 1:48.42      
 7 JEŻ Aleksandra 03-08-07 AZS-AWF Gorzów LB 1:48.43  PB    
 8 SMOLICZ Pola 26-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:50.26      

 Bieg 2/ 3   15:56 

 1 LEWAŃCZYK Emilia 11-03-06 MMKS Gdańsk PM 1:50.28      
 2 JEZNACH Anna 24-01-06 MMKS Gdańsk PM 1:51.17      
 3 KACZKOWSKA Wiktoria 01-01-07 LKS Vectra Włocławek KP 1:52.05      
 4 ZIENKIEWICZ Kinga 05-01-06 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:53.40      
 5 PILARSKA Julia 30-05-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:54.53      
 6 KLEIN Zofia 08-02-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:54.62      
 7 KARBOWIAK Dominika 20-11-06 MLLKS BiegamBoLubię Gubin LB 2:03.29      

 Bieg 3/ 3   16:00 

 1 LISOWSKA Daria 30-04-07 LKS Vectra Włocławek KP 1:51.25  PB    
 2 JAKUBOWSKA Magdalena 15-07-06 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:51.54  PB    
 3 NOWAK Wiktoria 21-03-07 BKS Bydgoszcz KP 1:57.91      
 4 SZAUER Julia 09-08-07 LKS Lubawa WN 2:06.90  SB    
 5 PIWOWARCZYK Liwia 15-05-07 Adam Draczyński Running Team  LB 2:16.26      
 6 MARIA Ziółkowska 14-02-07 MKL Toruń KP 2:17.64      

60 metrów K U15 
 Bieg 1/ 5   15:48 

 1 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 8.79 Q PB    
 2 RORBACH Oliwia 16-08-06 UKL Ósemka Police ZP 8.84  PB    
 3 KUKLIŃSKA Małgorzata 13-08-07 MMKS Gdańsk PM 8.92      
 4 PIESTRZYŃSKA Nikola 01-01-07 MUKS Park Zduńska Wola LD 9.20      

 Bieg 2/ 5   16:16 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 06-08-07 MKS Piast Głogów DS 8.27 Q     
 2 JANISZEWSKA Maja 18-12-06 KKL Kielce SK 8.45 q PB    
 3 GIL Natalia 28-03-06 KS Orzeł Warszawa MZ 8.58      
 4 LIMONT Anna 13-10-07 MKL Toruń KP 8.73      
 5 KULTYS Ewa 08-10-07 WKS Sobieski Omega Systems Żagań LB 8.84      
 6 DZIEWICKA Lidia 19-05-06 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.35      
 7 DRYJAS Aleksandra 05-11-07 KKL Kielce SK 9.54  PB    

 Bieg 3/ 5   15:54 

 1 KUŚ Anastazja 11-05-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.26 Q     
 2 KWAŚNIAK Weronika 12-01-06 MLKS Agros Żary LB 8.44 q PB    
 3 DYMEK Iga 26-04-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.80  PB    
 4 JUSZCZAK Katarzyna 28-08-07 KKL Kielce SK 8.96      
 5 CZERNYK Karolina 01-01-07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 9.11      
 6 MAŁYSZA Alicja 29-08-07 MKL Toruń KP 9.20  PB    

 Bieg 4/ 5   15:59 

 1 SZYMAŃSKA Oliwia 11-03-07 MLKS Agros Żary LB 8.19 Q PB    
 2 WOŹNIAK Maja 25-10-07 LKS Vectra Włocławek KP 8.34 q     
 3 NOWAKOWSKA Lena 10-11-07 UKS MTE Milanówek MZ 8.70      
 4 KALINICZENKO  15-08-06 OSOT Szczecin ZP 8.82  PB    
 5 CYMBALISTA Paulina 25-08-06 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 9.09      
 6 ZYGOŃ Aleksandra 10-05-07 UKL Ósemka Police ZP 9.52      

 Bieg 5/ 5   16:03 

 1 JĘCHOREK Kinga 05-06-07 AML Słupsk PM 8.38 Q     
 2 SADOWSKA Weronika 20-10-06 UKL Ósemka Police ZP 8.53      
 3 WESTENHOLC Paulina 07-05-06 KS Victoria Trzebinia MA 8.59  PB    
 4 GOSIK Michalina 22-03-06 KM Aktywni Sochaczew MZ 8.59  PB    
 5 SZYSZKA Paulina 18-02-07 UKS Gimpas Pasłęk WN 9.43      
 6 TAMOŃ Julia 01-09-06 LUKS Boguszyce LD 9.73      

60 m ppł K U15 
 Bieg 1/ 3   15:31 

 1 OLCZYK Anna 09-02-07 UKS Czempion Bełchatów LD 9.69 Q     
 2 GWIAZDECKA Wiktoria 03-04-06 WLKS Nowe Iganie MZ 9.74 q     
 3 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 9.76 q     
 4 KORYCKA Anna 19-03-07 UKS MTE Milanówek MZ 10.94      
 5 JASKULSKA Oliwia Maria 24-10-06 UKS Orzełki Warszawa MZ 11.27      
 6 RADECKA Weronika 01-09-06 LKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.47      

 Bieg 2/ 3   15:35 

 1 ZAREMBA Alicja 26-03-07 KSLZS Kruszwica KP 10.06 Q     
 2 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.06 q     



 3 ROICKA Izabela 06-10-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 10.44      
 4 BIAŁCZAK Maja 26-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.75      
 5 NAWRAT Wiktoria 20-10-07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 11.00      
 6 CHAMERA Julia 07-04-02 UKS Czwórka Ostrowiec Św. SK 13.32      

 Bieg 3/ 3   15:39 

 1 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń KP 9.48 Q     
 2 ZIOBER Zuzanna 01-04-06 MKS Piast Głogów DS 9.94 q     
 3 NOWACKA Oliwia 27-08-06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 10.09 q     
 4 CYMBALISTA Julia 25-08-06 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.17      
 5 PRZYBYŁOWSKA Zuzanna 19-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 10.83      
 6 KWIATEK Amelia 16-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.13      
 
 


